
1 
 

Dohoda o narovnání 
dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

vztahující se ke Smlouvě o spolupráci č. SLLJL/2033/2018-ŘED 

 

 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi stranami: 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 

se sídlem Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

zapsaný v OR, vedeném u KS Hradec Králové, pod sp. zn.: A XII 253 

zastoupený ředitelem Mgr. Martinem Voženílkem  

dále jen „SLLJL“ 

 

a 

   

PP Agency s.r.o. 

se sídlem Myslíkova 25, 110 00 Praha 1 

IČO: 64938522, DIČ: CZ64938522 

zapsaný v OR, vedeném u MS v Praze, pod sp. zn.: C 41906  

zastoupená panem René Břešťákem, jednatelem 

dále jen „PP Agency“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany spolu dne 31.12.2018 uzavřely smlouvu o spolupráci č. SLLJL/2033/2018-ŘED 

(dále jen „Smlouvy“), na základě které se zavázaly vzájemně si poskytnout ve Smlouvě 

specifikované služby. SLLJL měl povinnost zveřejnit Smlouvu v Registru smluv, avšak 

nedopatřením tak neučinil, v důsledku čehož se stal výše popsaný smluvní vztah od počátku 

neplatným. Smluvní strany si tak plnily bez právního důvodu. 

2. Služby dle Smlouvy měly být poskytnuty nejpozději do 31.12.2019. Vzhledem k neočekávaným 

komplikacím a následně k rozvoji pandemie onemocnění Covid-19 byly služby oboustranně plně 

vyčerpány až k 31.12.2020.  

3. SLLJL poskytly PP Agency v období od 1.1.2019 do 31.12.2020 služby v celkové hodnotě 

32.953,- Kč bez DPH. PP Agency poskytla v období od 1.1.2019 do 31.12.2020 SLLJL služby 

v celkové hodnotě 65.500,- Kč bez DPH. Vzájemná plnění do výše 32.750,- Kč bez DPH byla 

započtena. SLLJL uhradily PP Agency cenu za služby ve výši 32.750,- Kč bez DPH. 

4. SLLJL vzhledem k použití standardních cen dle platných ceníků za rok 2019 a 2020 poskytly PP 

Agency služby s hodnotou o 203 Kč bez DPH vyšší, než bylo uvedeno ve Smlouvě. 

5. Vzhledem k výše uvedeným okolnostem se smluvní strany dohodly na následujícím narovnání. 

 

II. Narovnání 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění, která si vzájemně poskytly v období od 1.1.2019 do 

31.12.2020, byly řádným plněním na základě Smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly, že PP Agency uhradí SLLJL částku 203,- Kč plus 15% DPH, a to na 

základě faktury-daňového dokladu, vystaveného SLLJL do 14 dnů od uzavření této dohody, se 

splatností 30 dní. 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

1. Ustanovení této dohody nabývají platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami narovnání 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 



2 
 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze stran. 

3. Strany narovnání shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jejím 

celém obsahu. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

 

V Janských Lázních dne 18.1.2021 

 

 

 

____________________________ 

SLL Janské Lázně, státní podnik 

Mgr. Martin Voženílek, ředitel 

V Jaroměři dne 18.1.2021 

 

 

 

____________________________ 

PP Agency s.r.o. 

René Břešťák, jednatel 

 


